

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาลตำบลนาดี - ภูมี รหัสสายทาง นก.ถ.11-001 ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	1.74	12,180.00	1.3642	2.37	16,615.95
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	12,600.000	11.04	139,104.00	1.3642	15.06	189,765.67
3	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมและบดทับ							
	1.1.2.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,722.000	41.00	70,602.00	1.3642	55.93	96,315.24
4	1.1.3 งานถมดินคันทาง							
	1.1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.3.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.3.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากงานตัดดิน)	ลบ.ม.	1,356.000	46.39	62,904.84	1.3642	63.28	85,814.78

พรศักดิ์ ดวงคำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาลตำบลนาดี - ภูหมี่ รหัสสายทาง นก.ถ.11-001 ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.3.1.1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(จากนอกโครงการ) 2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	891.000	95.16	84,787.56	1.3642	129.81	115,667.18
6	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,046.000	456.24	933,467.04	1.3642	622.40	1,273,435.73
7	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,780.000	34.39	336,334.20	1.3642	46.91	458,827.11

พรรคที่ดี ดวงคำ

17 ธันวาคม 2568 13:34:20

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาลตำบลนาดี - ภูมิ รหัสสายทาง นก.ถ.11-001 ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานอื่นๆ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	9,780.000	240.61	2,353,165.80	1.3642	328.24	3,210,188.78
9	4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
10	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	10.000	644.40	6,444.00	1.3642	879.09	8,790.90
11	4.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	26.000	1,825.92	47,473.92	1.3642	2,490.92	64,763.92
12	4.1.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	28.000	2,456.38	68,778.64	1.3642	3,350.99	93,827.82

พรรคที่ดี ดวงคำ

17 ธันวาคม 2568 13:34:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาลตำบลนาดี - ภูหมี่ รหัสสายทาง นก.ถ.11-001 ตำบลนาดี อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3642	395.61	142,422.48
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
14	5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	1,850.00	1,850.00	1.3642	2,523.77	2,523.77
รวมราคากลาง								5,758,988.86

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สายเทศบาลตำบลนาดี - ภูหมี่ รหัสสายทาง นก.ถ.11-001 ตำบลนาดี อำเภอสวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

รุ่งฤทัย ชัยบุรุม  
( รุ่งฤทัย ชัยบุรุม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรศักดิ์ ดวงคำ  
( พรศักดิ์ ดวงคำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมฤทัย สาจันทร์  
( สมฤทัย สาจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรศักดิ์ ดวงคำ

17 ธันวาคม 2568